
Semester: WS 2016/2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di Mi Do Fr

13:30 - 15:30

Methoden des DaF-Unterrichts
(nur 10.2.)
Sondersprechstundentermin:
10.2.17, 13.30 - 15.30 Uhr,
Termine nach Absprache

MG1/01.02

14:00 - 18:00

Methoden des DaF-Unterrichts
(nur 28.10., 18.11., 13.1., 9.12.)
Sondersprechstundentermin:
10.2.17, 13.30 - 15.30 Uhr,
Termine nach Absprache

U5/01.18

Sa

09:00 - 13:00

Landeskunde und
Literaturvermittlung
(nur 29.10., 12.11., 14.1.)
Exkursion "Historische
und andere Orte in
Bamberg"
-Fotodokumentation am
5.11.16

U5/01.18

09:00 - 13:00

Landeskunde und
Literaturvermittlung
(nur 10.12.)
Exkursion "Historische
und andere Orte in
Bamberg"
-Fotodokumentation am
5.11.16

U5/02.22

10:00 - 13:00

Landeskunde und
Literaturvermittlung
(nur 5.11.)
Exkursion "Historische und andere Orte in
Bamberg" -Fotodokumentation am 5.11.16

Stand: Samstag, 20 Juli 2024 17:22:01


