Semester: WS 2016/2017

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						09:00 - 13:00  Landeskunde und  Literaturvermittlung (nur 29.10., 12.11., 14.1.)  Exkursion "Historische und andere Orte in  Bamberg"
10:00						-Fotodokumentation am 5.11.16 09:00 - 13:00 Landeskunde und Literaturvermittlung
11:00						(nur 10.12.) Exkursion "Historische U5/02.22 und andere Orte in Bamberg" -Fotodokumentation am 5.11.16
12:00						10:00 - 13:00  Landeskunde und  Literaturvermittlung (nur 5.11.)  Exkursion "Historische und andere Orte in Bamberg" -Fotodokumentation am 5.11.16
13:00					13:30 - 15:30	
14:00					Methoden des DaF-Unterrichts (nur 10.2.) Sondersprechstundentermin: MG1/01.02	
15:00					10.2.17, 13.30 - 15.30 Uhr, Termine nach Absprache 14:00 - 18:00	
16:00					Methoden des DaF-Unterrichts (nur 28.10., 18.11., 13.1., 9.12.)	
17:00					Sondersprechstundentermin: U5/01.18 10.2.17, 13.30 - 15.30 Uhr, Termine nach Absprache	